
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY                                                                

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 
  

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

30. dubna 24 

728 99 Ostrava 1 

 

 

Tel.: +420 974 721 670 

Fax: +420 974 721 916 

 

Č.j.: KRPT-169284-3/ČJ-2016-0700VZ                                         Ostrava 9. srpna 2016 

            

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zakázky: 
Hydraulický sloupový zvedák s nosností nad 5000 

kg 

Číslo zakázky: KRPT-169284/ČJ-2016-0700VZ 

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce): 
Dodávka  

Datum vyhlášení zakázky: 9. srpna 2016 

Název zadavatele: ČR - KŘP Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 30.dubna č. 24, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele:  

RNDr. Ing. René Tichý, vedoucí odboru správy majetku 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

Ing. Oldřich Drozd, vedoucí automobilního oddělení    

Tel: 974 721 244, mobil: 72503890818 

e-mail: krpt.ao.podatelna@pcr.cz 

adresa: 1.máje č. 2264/101, Moravská Ostrava 

Lhůta pro podávání nabídek: Do 24. srpna 2016 do 09:00 hod 

Místo pro podávání nabídek: 

Poštou: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského 

kraje, Odbor veřejných zakázek, 30. dubna 24, 702 00 

Ostrava 1  
Osobně na adresu: Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje, Odbor veřejných zakázek, 

Husovo náměstí 2, 702 00 Ostrava 1 

 

Nabídku požadujeme doručit v zalepené obálce se 

mailto:krpt.ao.podatelna@pcr.cz


zřetelným označením   

    

„SOUTĚŽ - Hydraulický sloupový zvedák s nosností 

nad 5000 kg - NEOTVÍRAT“. 

 
Osobně lze nabídky podávat každý pracovní den v době 
od 07:00 do 11:00 hodin a od 13:00 do 14.30 hodin.  
 

Obálka bude označena kontaktní adresou dodavatele, 

na kterou lze zaslat oznámení v případě nabídky podané 

po lhůtě pro podání nabídek.  

Termín a místo otevírání 

obálek: 

 
24. srpna 2016 v 09:00 hodin  
Objekt PČR, ul. Husovo náměstí 2 Ostrava.  

Otevírání obálek se uskuteční bez možné účasti 

uchazečů.  

Popis předmětu zakázky: 

Nákup 1 kus elektrohydraulický dvousloupový 

zvedák pro autoopravnu KŘP Msk  dle specifikace: 
- Nosnost nad 5000 kg 
- Horní spojení sloupů 
- Minimální průjezdová výška 4 760 mm 
- Světlost sloupů minimálně 3000 mm 
- Průjezdná šířka minimálně 2 760 mm 
- Celková šířka včetně sloupů maximálně 3 650 

mm 
- Minimální výška zdvihu ramene od podlahy 

v nájezdové poloze 140 mm 
- Maximální výška zdvihu ramene od 1 950 mm 

výše 
- Prodloužená ramena s vyložením 900 – 2000 mm 
- Elektrický rozvaděč, zásuvka 220V 
- Vypínací systém (zajištění) proti promáčknutí 

střechy vozidla 
- Minimální záruka 2 roků 
- Cena zařízení musí být včetně dopravy, montáže, 

individuálního vyzkoušení, ověřovací zkoušky, 
revize, knihy zdvihacího zařízení (ovládání, 
údržba, servis), deníku zvedacího zařízení, 
školení obsluhy. 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 
144.600,- Kč 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

Nákup bude realizován do 31 dnů ode dne uzavření 

kupní smlouvy. 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 

Autoopravna Krajského ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje, ul. Frýdlantská 2402, 

738 01 Frýdek Místek - Bahno  

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena – váha 100%  
 



Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek 
na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele 

∙ Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán  

∙ Kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za 

splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky*: 

V nabídce uchazeč dále předloží: 
- Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou jednat 

jménem či za uchazeče. 
- Čestné prohlášení, že cenová nabídka splňuje 

specifikaci a zároveň souhlas s podmínkou, že 
v případě nedostatků finančních prostředků si 
zadavatel vyhrazuje právo soutěž zrušit. 

- Cenovou nabídku uveďte v českých korunách bez 
DPH a včetně DPH za zboží včetně dopravy do 
místa dodání (nejsme plátci DPH). 

 

 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí a vyslovuje 

souhlas s tím, že zadavatel poté, co bude uzavřena 

smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější 

nabídku, zveřejní tuto smlouvu na stránkách Registru 

smluv: 

https://smlouvy.gov.cz/. 

 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6, 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 

tohoto zákona.  

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s 

žádným uchazečem veřejné zakázky, případně veřejnou 

zakázku zrušit. 

Přílohy 

Příloha č. 1 Návrh kupní smlouvy 

 
Tato příloha jsou k dispozici na „Profilu zadavatele“.  
Přesná adresa profilu:  

https://smlouvy.gov.cz/


https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display-30.html  
(dále jen „Profil zadavatele“)  

 

Podpis zadavatele: 

   

             

RNDr. Ing. René Tichý 

vedoucí odboru správy majetku  

 

 

 

 


